
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti (C.P.I.A.) 
Caltanissetta/Enna 

C.F. 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B 
Sede amministrativa: Viale Regina Margherita, n. 26  –   93100 Caltanissetta  

Tel/Fax: 0934_22131  -  C.U.: UF0KQG 
p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: clmm04200b@pec.istruzione.it 

sito web: www.cpia-cl-en.gov.it  

 

 

Dirigente Scolastico: Prof. Giovanni Bevilacqua   Sede amministrativa di Caltanissetta    

      0934_22131 - 3335773568          giovanni.bevilacqua@istruzione.it; giovanni.bevilacqua8@gmail.com  

 

Caltanissetta, 03/11/2016 

 

Decreto n.: 177 

Ai Docenti interessati  

Al loro fascicolo personale 

Al Direttore ss.gg.aa. 

All’albo 

Atti 

 

Oggetto: Assegnazione incarico collaboratore del Dirigente Scolastico. A.s. 2016-2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DLgvo n. 165 del 30/03/2001, art. 25; 

VISTA la L. 59/97, art. 21; 

VISTO il DPR n. 275/99; 

VISTE le CC.MM. n. 193/2000 e 205/2000;  

VISTA la Nota MIUR prot. Uff. I n. 368 del 20/06/2002; 

VISTA la Nota MIUR prot. N. 1733 del 03/07/2002; 

VISTA la Legge n. 15/2009; 

VISTO il D.Lgvo n. 150/2009; 

VISTA la Legge n. 135/2012 di conversione del D.L. n. 95/2012; 

VISTA la Legge n. 107/2015; 

CONSIDERATA la complessità dell’Istituzione Scolastica che comporta la necessità di avvalersi della 

collaborazione di docenti per lo svolgimento di attività organizzativa e amministrativa; 

ACCERTATA la disponibilità dei docenti ad accettare la nomina a Collaboratore del Dirigente 

Scolastico, 

DECRETA 

 

L’assegnazione ai docenti di seguito indicati, in servizio con contratto a tempo indeterminato presso 

questo Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Caltanissetta ed Enna, della nomina a 

Collaboratori del Dirigente Scolastico, per l’anno scolastico 2016/2017, secondo le modalità che si 

descrivono di seguito: 

1. Ardica Ida, Docente titolare di Primaria, in servizio nel Punto di erogazione di Enna. 

2. Bocchino Lucio, Docente di Scuola Secondaria di I grado per la classe concorso A033 Tecnologia, 

in servizio nel Punto di erogazione di Caltanissetta. 

Si precisa che alla Docente Ardica Ida è conferito l’incarico di primo Collaboratore con funzioni di 

sostituzione del Dirigente Scolastico in caso di assenza. 

In allegato alla presente nomina si riportano apposite schede in cui si esplicitano gli incarichi e le 

funzioni attribuite a ciascun collaboratore. 

 

                           Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Giovanni Bevilacqua 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del  

D.Lgs. 39/93 

 

 

http://www.cpia-cl-en.gov.it/
mailto:giovanni.bevilacqua8@gmail.com


 

Centro Provinciale Istruzione Adulti (C.P.I.A.) 
Caltanissetta/Enna 

C.F. 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B 
Sede amministrativa: Viale Regina Margherita, n. 26  –   93100 Caltanissetta  

Tel/Fax: 0934_22131  -  C.U.: UF0KQG 
p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: clmm04200b@pec.istruzione.it 

sito web: www.cpia-cl-en.gov.it  

 

 

Dirigente Scolastico: Prof. Giovanni Bevilacqua   Sede amministrativa di Caltanissetta    

      0934_22131 - 3335773568          giovanni.bevilacqua@istruzione.it; giovanni.bevilacqua8@gmail.com  

 

 

  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che il presente decreto è stato pubblicato all’Albo il giorno  03/11/2016  e vi 

rimarrà per 15gg. consecutivi.                         

 

 

Caltanissetta, 03/11/2016                                                                  

                

   

 

Firma dell’operatore che ha curato la pubblicazione 

    

     Mantio Salvina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpia-cl-en.gov.it/
mailto:giovanni.bevilacqua8@gmail.com

